
 

 

 

RESULTADO DA ANÁLISE DOCUMENTAL SELEÇÃO - PPGSCA - 2018 

LINHA DE PESQUISA: 5 - GASTROENTEROLOGIA E ALIMENTAÇÃO PEDIÁTRICA 

INSCRIÇÕES DEFERIDAS - 
MESTRADO 

INSCRIÇÕES DEFERIDAS - 
DOUTORADO 

SM2019.005 SD2019.020 

SM2019.007  

SM2019.008  

SM2019.014  

SM2019.028  

SM2019.029  

SM2019.034  

SM2019.036  

SM2019.040  

SM2019.046  

 

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS MOTIVO DO INDEFERIMENTO 

SM2019.056 Projeto não se adequa a linha 
/ temática. 
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